平成 26 年 5 月 30 日

各 位

会 社 名 大興電子通信株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 津玉 高秀

（コード番号 8023）

問 合 せ 先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長 福村圭一

（TEL 03-3266-8111）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

本日開催いたしました取締役会におきまして、平成 26 年 6 月 1日付をもって下記のとおり人事

異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動

〔発令日：平成 26 年 6 月 1日付〕

部長関係

新 氏名 現

流通ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部長  朝原 亨 流通ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部長 兼 第一営業部長

流通ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部 第一営業部長 箕浦 宏之 流通ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部 第一営業部 副部長

以 上